

PROSPETTO CONTABILE DEL MATERIALE DI CANCELLERIA RELATIVO AL PRESUNTO FABBISOGNO DA SOMMINISTRARSI CON SINGOLI ORDINI NELL'ARCO DI 12 MESI DALLA DATA DI AGGIUDICAZIONE (VEDI ART. 3 E 7 C.S.A.)

DENOMIN. ART.	COD. PRODUTTORE	PREZZO UNIT.	QUANTITA'	SPESA
1 BLOCCHI NOTES A PUNTO METALLICO F.TO 21X29,7 A RIGHE CON 70 PAG. COPERT. IN CARTONE		€ 0,08	1100	€ 88,00
2 BLOCCHI NOTES A PUNTO METALLICO F.TO 10X15 RIGATURA QUADRI DA N. 5, DA N. 60 PAG. CON COPERT. IN CARTONE		€ 0,07	1100	€ 79,20
3 BLOCCHI NOTES A PUNTO METALLICO F.TO 15 X 21 RIGATURA QUADRI DA N. 5 MM CON. 50 PAG. CON COPERT. IN CARTONE		€ 0,15	1100	€ 165,00
4 BUSTE IN PLASTICA FORATURA UNIV. F.TO 22X30 FINITURA LISCIA TRASP. G/MQ 60 TIPO SIAM	OF 100/5	€ 0,02	3000	€ 60,00
5 CARTA TIPO FABRIANO COPY 2 A/3 NATURALE		€ 4,29	2100	€ 9.009,00
6 CARTA TIPO FABRIANO NATURALE F.TO A4 IN RIS. DA 500 FG.80G. 21X29,7	41021297	€ 2,35	13200	€ 31.020,00
7 CARTELLINE IN CART. A TRE LEMBI F.TO 25X33 G/MQ 220 TIPO DEL GARDA MANILLA	111/P	€ 0,08	82000	€ 6.806,00
8 CARTELLINE IN CART. SENZA LEMBI F.TO ESTERNO 25X34 G/MQ 220 TIPO DEL GARDA COMM MANILA VARI COLORI	113/P	€ 0,06	85000	€ 4.675,00
9 CARTELLINE IN CART. SENZA LEMBI F.TO ESTERNO 32X43 G/MQ 80 TIPO BEGRAF COMM SC 213 VARI COLORI	1	€ 0,01	90000	€ 900,00
10 CD- R MEMOR. 700 MB TIPO VERBATIM CDR 52X700 MB 80 MIN. SUPER AZO SPIDLE CAKE CONF. DA 50	43352/200	€ 0,23	1200	€ 276,00
11 CD- RV MEMOR. 700 MB TIPO VERBATIM CD ROM RISCIVIBILE 700 MB 80 MIN. 4X CONF. SING. CON CUSTODIA	43123	€ 0,71	1100	€ 779,90
12 CESTINO GETTA CARTE PER SCRIVANIA TIPO FELLOWS 32X31 X32,5 IN PLASTICA ANTIURTO	E 020 B.M	€ 1,86	250	€ 465,00
13 CUCITRICE TIPO ZENITH	501/B - 501/R	€ 10,95	110	€ 1.204,50
14 CUCITRICE TIPO ZENITH 548/E	548/E	€ 11,25	110	€ 1.237,50
15 CUCITRICE TIPO ZENITH 590	590	€ 10,25	110	€ 1.127,50
16 ELASTICI A FASCETTA TIPO SIAM A SACCO	FETTUCCIA 100	€ 2,20	110	€ 242,00
17 ELASTICI A FETTUCCIA IN GOMMA TIPO SIAM 150X50 A SACCO	FGU	€ 2,15	110	€ 236,50
18 EVIDENZIATORE TIPO TRATTO "FLOU HIGHLIGHTER"	7330/01-02-03-05-07	€ 0,21	2200	€ 462,00
19 FALDONI CON LACCI DORSO 6 TIPO ARCHIVIO F.TO 25X35 IN CARTONE	G106	€ 0,42	2200	€ 924,00
20 FALDONI CON LACCI DORSO 10 TIPO ARCHIVIO F.TO 25X35 IN CARTONE	G.1010	€ 0,42	2300	€ 966,00
21 FALDONI CON LACCI DORSO 15 TIPO ARCHIVIO F.TO 35X25 IN CARTONE	F.0641	€ 0,41	2300	€ 943,00
22 FALDONI CON LACCI DORSO 20 TIPO NICEDAY 35X35 IN CARTONE	637112	€ 0,50	2300	€ 1.139,88
23 FERMAGLI METALLIZZATI DA 28 MM. IN ACCIAIO IN CONF. DA 100 PER SCAT.		€ 0,02	33000	€ 660,00
24 FERMAGLI METALLIZZATI DA 50 MM. IN ACCIAIO IN CONF. DA 100 PER SCAT.		€ 0,16	10500	€ 1.680,00
25 FORBICI IN ACCIAIO CM. 14 CON IMPUGNATURA IN ABS		€ 0,22	400	€ 88,00
26 FORBICI IN ACCIAIO CM. 17 CON IMPUGNATURA IN ABS		€ 0,32	400	€ 128,00
27 GOMMA PER MATITA ED INCHIOS. TIPO FABER CASTEL CM 5X1,8X0,8	187040	€ 0,16	1200	€ 192,00
28 GOMMA PER MATITA TIPO FABER CASTEL CM 6X2	18852	€ 0,46	1200	€ 552,00
29 LEVAPUNTI TIPO ZENITH 586 IN ACCIAIO TEMP. E NICH.		€ 1,45	300	€ 435,00
30 MATITE DI GRAFITE IN LEGNO SENZA GOMMA CONF. DA 12 KOHNOOR	HB	€ 10,88	60	€ 652,80
31 PENNE MONOUSO A SFERA BIC CRISTAL COL. NERO	1123012966	€ 0,11	2200	€ 242,00
32 PENNE MONOUSO A SFERA BIC CRISTAL COL. VERDE	1123012964	€ 0,11	2200	€ 242,00
33 PENNE MONOUSO PUNTA A SFERA BIC CRISTAL COL. BLU	1123012962	€ 0,11	2200	€ 242,00
34 PENNE MONOUSO PUNTA A SFERA BIC CRISTAL COL. ROSSO	1123012963	€ 0,11	2200	€ 242,00
35 PERFORATORE TIPO ZENITH A DUE FORI A DISTANZA FISSA PASSO MM. 80 CAPACITA' DI PERF. 10 FOGLI DA 80G. MQ.		€ 11,02	60	€ 661,20
36 PUNTI PER CUCITRICE ZENTH 515 MIL DA 1000 PUNTI PER SCAT. PER SPILLATRICE 520/E		€ 0,25	1500	€ 375,00
37 RIGHE DOPPIO DECIMETRO DA CM. 20 IN PLASTICA TRASP. TIPO FILA SCHOOL	363/00	€ 0,27	1500	€ 405,00
38 ROTOLO PER CALCOLATRICE MM.57 CARTA BIANCA ANTISPOLVERO		€ 0,14	2500	€ 350,00
39 ROTOLO PER CALCOLATRICE MM.60 CARTA BIANCA ANTISPOLVERO DIAM. 12 MM.		€ 0,14	2500	€ 350,00
40 TAMPONE PER TIMBRI TIPO PELIKAN F.TO CM. 12X8		€ 0,39	1100	€ 429,00
41 TEMPERAMATITE A DUE FORI TIPO SIAM IN ACCIAIO	1045/0	€ 0,16	2500	€ 400,00
42 TEMPERAMATITE A UN FORO TIPO LEBEZ IN ACCIAIO	40	€ 0,40	2300	€ 920,00
43 TIMBRI DATARI IN GOMMA BANDE 1 MATER. IN STRUTTURA PLAST. E MET. TIPO SIAM	TD4	€ 0,39	2300	€ 897,00
44 VASCHE A SEI SCOMPARTI PORTA CANCELLERIA TIPO TERMOPLASTICA 12X25X2 IN PLAST. ANTIURTO	174	€ 0,45	3000	€ 1.350,00
			IMPONIBILE	€ 74.298,98
			IVA 20%	€ 14.859,80
			TOTALE	€ 89.158,78